10200 FONTAINE
DONNéES TECHNIQUES
(a)  Caractéristiques certifiées :
       Organisme Certificateur : AFNOR Certification - 11 rue Francis de Pressensé - 93571 LA PLAINE SAINT DENIS Cedex
Les gravures, schémas et informations portés sur le présent document n’ont qu’une valeur indicative et ne nous sont donc pas opposables. Ils peuvent être modifiés sans préavis en fonction de l’évolution technique.
Conserver impérativement la documentation fournie
avec ce produit pendant toute sa durée de vie

114
Ø 90
337
R 1
10
14
5
CARACTÉRISTIQUES ET PERFORMANCES
Raccord
d’entrée
Codes articles
Masse (kg)Diffusion
forme M
Diffusion
forme T
DSP 40 3038.519 3038.519T 2,6
FF G 1 ½ 3038.520 3038.520T 2,4
STORZ C.52 3038.517 3038.517T 2,6
INST M 2 ½ 3038.516 3038.516T 2,6
GOST 50 3038.525G 3038.525TG 2,7
Mode Débits
(l/min)
portées horizontales
à 30°